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Ordenado: Por Cota

Inscricdo Nome

55069
53253
55016
53171
54859
55259
53231
52361
52519
52985
54495

CAMPUS TOBIAS BARRETO - DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

55244
54947
54926
55286
53581
54958
55110
54933
55108
55191
54912
55175
53598
54143
55189
54310
54944
55114
54846
50976
54934
55093
55207
55204
54855
54227
53519
53601
54849
54922
53588
53554
55246
53448

ALANMATEUS MASTER DOS SANTOS
MIGUEL SANTOS ALVES

JOAO VICTOR DE MELO SOUZA

WILLIAM ARAGAO FEITOSA

JUSSARA MARIA DA SILVA

ANNA FLAVIA BARBOZA FEITOSA

EDSON LEANDRO DOS SANTOS BARRETO
RYANN LUIZ FERREIRA MOURA

LUCAS DE SOUZA ROLEMBERG

MARIA CLARA ANDRADE DOS SANTOS
EDUARDO ALTHIERRY ANDRADE DE SOUZA

LEILAINE BASTOS DOS SANTOS
ROMULO SILVA PEREIRA

ALINE VITORIA DOS SANTOS
THALINE AMANDA DE ANDRADE
ISABELE ARAUJO REIS

TACISIO JESUS SANTOS

HELLEN VITORIA DE JESUS SANTOS
EVILYN SANTOS DA SILVA

NOEMI SILVA RAMOS

DAIANA KETLLY IMPERATRIZ JESUS DOS SANTOS

IARA JESUS DA SILVA

KAUA VLADSON SANTOS NASCIMENTO
OTAVIO MIGUEL SANTOS ROCHA

JOSE AUGUSTO DE CARVALHO BATISTA
JOAO PAULO SOARES DOS SANTOS
KEROLLYN EMILIA LOPES SANTOS
PEDRO CANDIDO DE OLIVEIRA JUNIOR
EMILLY SILVA BARBOSA

ARTHUR LEMOS SILVA

PEDRO IZAIAS

ICARO CAIQUE SANTOS SOUZA
WALACE OLIVEIRA MENEZES
GRAZIELE SILVA SANTOS

DAVID BATISTA SANTANA

JADIANE SILVA OLIVEIRA

CAUANE DE MENEZES VASCONCELOS
MACKSON WILLIAM MENEZES LIMA
PABLO DE JESUS SANTOS

DENILSON NASCIMENTO SANTANA
JOSE LUIZ SANTOS OLIVEIRA

JORIS CAUA NASCIMENTO

CARLOS JONAS MAGNO MELO

RAFAEL DOUGLAS SANTOS LEAO
WYSLLON ANTONIO SANTOS DE SANTANA

Cota

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Classificagao

1
2
3
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Pontuacdao Resultado
CAMPUS PROPRIA - CURSO TECNICO NA FORMA CONCOMITANTE EM INFORMATICA

7,88
6,8
6,48
8,1
7,5
7,28
7,25
7,2
7,05
6,3
5,75

8,85
8,65
8,45
8,08
8,02
7,78
7,65
7,62
7,42
7,2
6,92
6,9
6,78
6,75
6,72
6,65
6,52
6,5
6,45
6,05
6,05
5,82
5,72
5,68
5,68
5,62
5,62
5,6
5,6
5,48
5,4
5,4
5,38
5,38

Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado



https://sig.ifs.edu.br/sigaa/verMenuVestibular.do

Inscricdo Nome

54906
53595
53526
55199
53450
53612
55288
53714
53675

DANIELLE DOS SANTOS

MARIA EDUARDA FRANCISCA DA SILVA
EMERSON SANTANA GOES

GEOVANA SANTOS DE JESUS
EDUARDO ALVES SANTOS

VICTORIA IORRANY OLIVEIRA NASCIMENTO
LUIS LEONARDO BITENCOURT CALAFELL ROIG

YAGO GABRIEL DA SILVA COUTO
YALLA THAISA MARINHO SOUZA

Cota

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Classificacao
35
36
37
38
39
40
41

Pontuacdao Resultado

5,28
5,2
5,15
5,15
5,02
5
3,38
8,65
7,4

CAMPUS TOBIAS BARRETO - TECNICO DE NIVEL MEDIO EM COMERCIO

54412
54927
55182
54356
54909
55174
54914
54382
54443
54844
54387
55183
54408
55247
54363
55258
55180
55186
55098
54333
54924
54407
55111
55196
53576
55322
55096
55177
54915
55109
54904
55254
55091
55101
54928
55104
54845
54100
53398
55092
54897
54380
55178
54931
54358
53530
54945
54854
54930
55184

LUAN HENRIQUE DE JESUS SANTOS
ANA KEDMA ALVES DOS SANTOS

JOSEFA LAURA ALVES LIMA DE JESUS
CEZAR KAUAN DE JESUS

HILARY OLIVEIRA SANTOS

NICOLLY SANTOS MENEZES
JASSIELE SOUZA GONGALVES

GISELE ANDRADE SANTOS

ANA KEZIA SOUZA ALVES

ALICYA NAIELLY SANTANA NASCIMENTOS
JANICLECIO DE JESUS SANTOS

YASMIM XAVIER ALI

LAIS DE SANTANA ALMEIDA

BRENDA OLIVEIRA DOS SANTOS

DEBORA MARIA VIRGINIA ARAUJO SANTOS

DANIELA GLORIA
PEDRO LUCAS MENEZES DA SILVA

BRUNO ALEXANDRE FERNANDES BARRETO

ANTONIO DE OLIVEIRA SANTANA JUNIOR
ALESSANDRO DE JESUS ALVES
MACIELE DA SILVA NOVAIS

JESSICA ANDRADE SANTOS

FELIPE ALVES MENEZES

TAUANE SANTOS LAGO

CRISTIAN PABLO DOS SANTOS
BRUNA SANTANA DE SOUZA

ANA CAROLINE SANTOS CAMPOS
LIOMAR HENRIQUE FONSECA

LEANE BISPO RODRIGUES

RUAN PABLO MENEZES DOS SANTOS
BEATRIZ RODRIGUES DE JESUS
CLEISIANE AGNES SANTOS DE JESUS
MARIA ELAINE SOUZA SANTOS

JULIA KARINNE SOUSA SILVA
DOMINIQUE DE MENEZES ARAUJO
JEISSY VITORIA ARAUIJO MORAES
MARIA ELOISA DE JESUS OLIVEIRA
PEDRO HENRIQUE GOIS DA FONSECA
JOAO PAULO OLIVEIRA SANTOS
REIVISON MARQUES DOS SANTOS
VANESSA SILVA SANTOS

ISABELA LETICIA DANTAS DOS SANTOS
ANTONY AVELINO OLIVEIRA SANTOS
ERICA OLIVEIRA DO NASCIMENTO
DANILO FERREIRA DOS SANTOS
ALLIF WENDELL BARBOSA SILVA
RAISSA OTAVIA DE JESUS SANTOS
ANDREZA NASCIMENTO SANTOS
CAUA ENISSON SANTOS OLIVEIRA
MICAEL DOS SANTOS

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
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9,05
8,95
8,85
8,72
8,65
8,58
8,32
8,3
8,23
7,95
7,85
7,7
7,7
7,65

6,93
6,9
6,85
6,75
6,72
6,68
6,6
6,57
6,55
6,42
6,38
6,3
6,15
6,02
6,02
5,98
5,88
5,85
5,82
5,8
5,7
5,68
5,65
5,62
5,62
5,55
5,45
5,4
5,38
5,38
5,35
5,32
5,3
5,25
5,25

Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Eliminado

Eliminado

Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado

Pré-Aprovado



Inscricdo Nome

54435
53593
55179
54401
54447
55293
54888
54307
52165

MARIA CLARA SANTOS DE ALMEIDA
LUIS HENRIQUE CHAGAS CARDOSO
GUILHERME DE JESUS SANTOS
KAYSLA MELO DOS SANTOS

MICAELE BARBOSA DOS SANTOS
JULIA MICAELLE MATOS DE OLIVEIRA
FLAVIA MARINA GUIMARAES SANTOS
MARIA HELENA SOUSA SANTOS

CAIO CEZAE AMADO BATISTA

Cota

Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A
Grupo A

Classificacao
51
52
53
54
55
56

Pontuacdao Resultado

5,18
5,15
5,12
5,05
5
3
6,9
6
5,58

Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Pré-Aprovado
Eliminado

Eliminado

Eliminado
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